
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 5 4 8 9

1915
8:19

╳

7
1
8

2
10

3
15

4
19

5 Auszeit

2:5
7:14

Ende
15:24 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 10 6 5 7

25

0
14

2
19

6
20

8
22

10
25

11 Auszeit

20:14
22:19

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 10 6 5

253 2
20:13 15:8

╳

15
23

4
17
25

7
19

8
20

10
21

11
22

Auszeit

23:21

Ende
15:53 A  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 12 7 15 4

215
6:11

0
8
21

2
10

3
12

4
13

6
14

7
16

Auszeit

4:10
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 4 8 9

1812
11:9
15:23

╳

11
1
13

3
14

4
15

5
18

10 Auszeit

13:17

Ende
16:20 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 10 6 2 7

2511 9 5
21:15 9:10 8:9

19:14
1
13

5
18

6
21

7
24

8
25

9 Auszeit

8:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

B  VoR Paderborn IV vs. SF Sennestadt A
Spiel 31 12.11.2022 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VoR Paderbo… 10/14
2 Thielemann, Anique X
3 Serikov, Diana X
4 Bernhardt, Sonja X
5 Weber, Lea X
6 Adami, Merit X
7 Menke, Marie X
9 Kleine, Johanna X

10 Schulze, Johanna X
11 Große-Bley, Mara X
14 Hauck, Valeria X
B  Libero

14 Hauck, Valeria X
B  Offizielle
T Schuff, Jannik

C

A  SF Sennesta… 7/14
4 Beckmann, Bianca X
5 Hoffmeister, Maren X
7 vanHekeren, Kristin X
8 Boenert, Tabea X
9 Warkentin, Lina X

12 Toth, Nora X
15 Schulten, Wiebke X
A  Libero
A  Offizielle
T Brym, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VoR Paderbo… SF Sennesta… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 19 0 1 2
1 2 1 25 2 26 21 0 1 2
1 4 1 25 3 24 18 0 2 1

4
5

4 6 3 75 74 58 0 4 5
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

Sieger: VoR Paderborn IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niekamp, Vivien 1 Kohlbrecher, Imke
2 Steiner, Liz 2 Steffestun, Klara

Schreiber 3
Schr. Boehner, Lea 4

Assist. Boehner, Lea

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


