

Bezirksliga 15 Frauen

Frauen

B VoR Paderborn IV vs. SF Sennestadt A

Spiel 31

12.11.2022 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn





S		Start 15:27 B VoR Paderbo				R Ende 15:53			A	S				
_	ı	II III IV V VI		VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
A	7	11	4	10	6	5		8	9	12	7	15	4	
		3				2	25						5	21
Z		20:13				15:8							6:11	
2	X_	4	7	8	10	11	Auszeit	0	2	3	4	6	7	Auszeit
	15 23	17 25	19	20	21	22	23:21) (1)	10	12	13	14	16	4:10 10:19

					S Start 15:56		A SF Sennesta			R	Ende 16:20 B VoR Paderbo			0	s			
	A	Aufschlagfolge		^	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			A	5	7	15	4	8	9		3	4	10	6	2	7	
Aufstellung		s	pielernr.	Τ				(12)			18	11		9		5		25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ				11:9				21:15		9:10		8:9		
٧								15:23						19:14				
		1. 2.		2	X,	1	3	4	5 18)	10	Auszeit		5	6	7	8 (25)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	っ	11	13	14	15	18)		13:17	13	18	21	24	25)		8:7

Schiedsgericht

Schreiber

Niekamp, Vivien

Steiner, Liz

Schr. Boehner, Lea

Assist. Boehner, Lea

Punkte
Auszeit
7 (0020)

B) Offizielle T Schuff, Jannik

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
la la	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
<u> </u>		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen								Ergebnisse															

	(B)	VoR Paderbo	10/	14	(A)	SF Sennesta	7/14
	2	Thielemann, Anique		Χ	4	Beckmann, Bianca	Х
	3	Serikov, Diana		Χ	5	Hoffmeister, Maren	Х
	4	Bernhardt, Sonja		Χ	7	vanHekeren, Kristin	Х
	5	Weber, Lea		Χ	8	Boenert, Tabea	Х
	6	Adami, Merit		Χ	9	©Warkentin, Lina	Х
	7	© Menke, Marie		Χ	12	Toth, Nora	Х
	9	Kleine, Johanna		Χ	15	Schulten, Wiebke	Х
	10	Schulze, Johanna		Χ	(A)	Libero	
	11	Große-Bley, Mara		Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
	14	Hauck, Valeria		Χ)	Brym, Ralf	ΤE
ıl	$^{\odot}$	Libero			<u> </u>	Drym, run	
H	14	Hauck, Valeria		Х			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
	B) v	οF
	Α	W	G
	2	0	1
	1	2	1
	1	4	1
	4	6	3
	S	tart	. 1

Kohlbrecher, Imke

Steffestun, Klara

4

						90.	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	/						
		(B)) V	οR	Pade	erbo	SF Sennesta (A)							
ı		AWGP				Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı		2	0	1	25	1	24	19	0	1	2			
ı		1 2 1 25 1 4 1 25			25	2	26	21	0	1	2			
ı					25	3	24	18	0	2	1			
ı						4								
ı						5								
ı		4	6	3	75		74	58	0	4	5			
ı		S	art	: 15	00:	Ende:	16:20	1:2	:20					
ı		Sie	ege	r: \	oR F	Paderb	orn IV				3:0			

Linienrichter	
echer, Imke	
stun, Klara	
	Doku
	Spiel
	- Opici

ument erstellt: 12.11.2022 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de